
FrZ,23= ¥S3
1/6

Dodavatel

TEDOM energie s.r.o.
Hášterského 731/13, 617 00 Brno - Komárov
Zákaznická linka: +420 735 000 215
e-mail: info@tedomenergie.cz, url: www.tedomenergie.cz
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
IBAN: CZ1
lČ: 03328325, DIČ: CZ03328325
Zápis v or: Krajský soud v Brně, Sp. zri. C 84461

Město Štěpánov
Horní 444/7
783 13 Štěpánov u Olomouce

faktura - daňový doklad 2311033519
Řádná fakturace

ČástA

Zákazník
Město Štěpánov
Horní 444/7, Štěpánov
IČ: 00299511, DIČ: CZ00299511
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Bankovní spojeni:

Číslo zákazníka

DUZP:

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

16. 10, 2023

16. 10. 2023

15. 11. 2023

Převodní příkaz

2311033519

P VYÚČTOVÁNÍ ZEMNÍHO PLYNU PŘEPLATEK l

27ZG700ZD010609D, U parku 1, Štěpánov

Přeplatek 149 725,00 Kč Vám bude zaslán na bankovní Účet do 15. 11. 2023.

149 725,00 Kč

Rekapitulace vyúčtováni

Vyúčtováni plynu 1. 1. 2023 - 3. 10. 2023
Vyúčtované zálohy
Rozdíl ke zdaněni
Haléřové vyrovnání
PřěpMek

Sazba Celkem bez DPH
DPH (KČ)
21% 30 227,40
21% -153 966,96
21% -123 739,56

DPH Celkem včetně
(KČ) DPH (KČ)

6 347,75 36 575,15
-32 333,04 -186 300,00
-25 985,29 -149 724,85

-0,15
-149 725,00

Celková dodávka do odběrného místa za zúčtovací období je 15,08501 MWh

Poruchová linka distributora:
Plyn : Pohotovostní linka: 1239

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 DO Brno

IČ 03328325
DIČ CZO3328325
ID datové schránky nfrrn82y

Společnost zapsána u KS B)r)c),
oddíl C, vložka 84461

inf(j(cÚte(|c)rrľenergie.cz

735 000 "ň5
tedon)e{le|1j|e.cz

1 :, j'],



2/6

Spotřeba za zúčtovaci období (01.01.2023 · 03,10.2023)
' ' - Stav měřidla Spotřeba SpalnéZučtovad obdob' Měřidlo

,od do počáteční konečný [m']
01.01.2023 03.01.2023 5998725 9 841 9 871 30 10,8471
04.01.2023 03.10.2023 5998725 9 871 11 237 1366 10,8471

Nepřepočtená spotřeba
Přepoäená spotřeba
Dodané množství plynu

PŘEHLED PLATEB

Účtované množství Průměrná jednotková
cena (bez DPH)

15085,01 1,83 Kč/kWh
9,09677 289,52 KČ/měsic

Souhrn částek celkem (s DPH)
" Případný haléřový rozdíl (proti částce na prvním listu vyúčtováni) je způsoben zaokrouh/ován/m

objemový Korekce
koeficient (kWh]

0,9962 O
0,9962 O

Dodané množství plynu
fkWh]

324,18
14 760,83

1 396,00 m'
1 390,70 m'

15 085,01 kWh

Částka celkem Částka celkem
(bez DPH) (s DPH)*

27 593,71 Kč 33 388,39 Kč
2 633,69 Kč 3 186,76 Kč

36 575,15 Kč

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komái"o'/
617 OČ) Brno

lČ 03328325
DIČ CZO3328325
ID datové schránky nfrn)82y

Společnost zapsána u KS Brno,
oddíl C, vloZka 84461

info@tedomenergie,cz
735 (JOO 215
tedomenergie,cz



2311033519 - 3/6

část B

Odběrné místo
Adresa odběrného místa
EIC kód odběrného místa:

Štěpánov, U parku 1

P PŘEHLED PLATEB - vyúčtováni záloh
přijeti Platba přijetí
platby VC. DPH (KČ) platby
20,01.2023 20 700,00 15.06.2023
16.02.2023 20 700,00 07.07.2023
15.03.2023 20 700,00 09.08.2023
14.04.2023 20 700,00 12.09.2023
18.05.2023 20 700,00
Celkem

Platba
vC. DPH (KČ)

20 700,00
20 700,00
20 700,00
20 700,00

186 300,00
· Případné platby pňjalé po datu odečtu 3 10 2023

budou automaticky vyúčtovány v da/š/m období

Další informace k zálohám
Záloha vyúäovaného odběrného místa EtC byla přepočtena
na 20 700,00 Kč měsíčně od listopadu 2023.
Pro úhradu souhrnné výše záloh Vám zaslláme Zálohové faktury.
Informace pro plátce DPH' Po zaúčtováni došlé platby Vám bude zaslán ,,Daňový
doklad k přijaté platbě",

DETAIL SPOTŘEBY
Období Stav měřidla Rozdíl stavů Spalné objemový Korekce Spotřeba v období

Měřidlo . ZO' TDD
od do počáteční koncový (m') teplo koeficient (kWh) (kWh)*'

01.01 2023 03.01.2023 5998725 9 841 9 871 D MO4 30 10,8471 0,9962 O 324,18
04.01.2023 03.10.2023 5998725 9 871 11 237 D MO4 1366 10,8471 0,9962 O 14 760,83
Celkem dodané množství plynu 15 085,01
" C - oprava spotřeby D - odečet distributorem, O - odhad spotřeby distributorem, S - samoodečet, T - odhad spotřeby dle TDD, Z - změna ceny
"" Vzorec pňepočtu spotňs'by z m" na kWh = (koncoyý stav- počáteční stav) " spalné teplo objemové * objemoyý koeňcient " korekce spotňeby

P DETAIL OBCHODNÍCH PLATEB
Období

od do
01.01.2023 3.1.2023
01.01.2023 3.1.2023
01.01.2023 3.1.2023
04.01.2023 3.10.2023
04.01.2023 3.10.2023
04.01.2023 3.10.2023
Colkem (bez DPH)

Položka Množství Jednotka

stálý pIat
Cena za zemni plyn
Cena za služby obchodu
stálý plat
Cena za zemni plyn
Cena za služby obchodu

0,09677 měsíc
324,18000 kWh
324,18000 kWh

9,00000 měsíc
14 760,83000 kWh
14 760,83000 kWh

PL I F |T-SPOT 1NDIVIDUAL

Za jednotku Celkem
bez DPH bez DPH (KČ)

89,00000 Kč 8,61
1,97467 Kč 640,15
0,21500 Kč 69,70

89,00000 Kč 801,00
1,39244 Kč 20 553,60
0,21500 Kč 3 173,58

25 246,64

> DETAIL REGULOVANÝCH PLATEB
Období

od do
01.01.2023 3.10.2023
01.01.2023 3.10.2023
01.01.2023 3.10.2023
01.01.2023 3.10.2023
Celkem (bez DPH)

položka

Distribuce, stálý měsIčnI pIat za kapacitu
Cena za ännost zúčtováni OTE
Daň z plynu
Distribuce, Pevná cena za odebraný zemní plyn

Pásmo spotřeby
(kWh/rok)
25356,02
25356,02

25356,02

Množství

9,09677
15 085,01000
15 085,01000
15 085,01000

za jednotkuJednotka bez DPH

měsíc 200,52000 KČ
kWh 0,00183 KČ
kWh 0,03060 Kč
kWh 0,17683 KČ

Celkem
bez DPH (KČ)

1 824,08
27,60

461,60
2 667,48
4 980,76

TEDOM energie s.r.o.
K|ášterskéllo 731/13, Komárov
617 OD Brno

lČ 03328325
DIČ CZO3328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno,
oddíl C. vložka 84461

info@tedomenergie.cz
735 DOC) 215
tedomenergie,cz



1"EDOM "'

část C

Ostatní informace pro zákazníky

Odběrné místo Adresa
Štěpánov, U parku 1

výročí
doba neurčitá

Reklamace, řešení sporů

Zákazník může k vyúčtováni dodávek elektřiny a souvisejÍcÍch služeb uplatnit reklamaci na adrese info@tedomenergie.cz nebo
na adrese TEDOM energie s.r.o., Klášterského 731/13, 617 00 Brno - Komárov, ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni.
V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a dodavatelem může zákaznlk podat návrh na rozhodnuti tohoto sporu podle § 17 odst. 7
energetického zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad

adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Ministerstvo průmyslu a obchodu

adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Masarykovo náměstí 5, 586 01 jihlava
564 578 666 - ústředna
http://www.eru.cz
podatelna@em.cz

Na Františku 32, 110 15 Praha 1
224 851 111
http:/Mww.mpo.cz
posta@mpo.cz

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 OD Brno

lČ 03328325
DIČ CZO3328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno,
oddíl C, vložka 84461

info@tedomenergie.cz
735 (JOO 215
tedomenergie.cz


